

新旧対照表

新	旧
<p>5 . 目標を達成するために行う事業</p> <p>( 5 - 2 ) 法第 4 章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>道整備交付金を活用する事業 整備箇所等は、別添の整備箇所を示した図面による。</p> <p>【施設の種類（事業区域）、事業主体】</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・村道（五木村） 五木村</li> <li>・林道（五木村、八代市の一部（旧泉村の全域）） 熊本県、五木村、八代市</li> </ul> <p>【事業期間】</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・村道（平成 1 7 ~ 2 1 年度）、林道（平成 1 7 ~ 2 1 年度）</li> </ul> <p>【整備量及び事業費】</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・村道 1 . 0 k m、 林道 1 4 . 6 k m</li> <li>・総事業費 1 , 8 2 2 , 5 0 0 千円（うち 交付金 9 2 3 , 9 7 5 千円）</li> </ul> <p>(内訳) 村道 2 0 0 , 0 0 0 千円（うち 交付金 1 0 0 , 0 0 0 千円） 林道 1 , 6 2 2 , 5 0 0 千円（うち 交付金 8 2 3 , 9 7 5 千円）</p>	<p>5 . 目標を達成するために行う事業</p> <p>( 5 - 2 ) 法第 4 章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>道整備交付金を活用する事業 整備箇所等は、別添の整備箇所を示した図面による。</p> <p>【施設の種類（事業区域）、事業主体】</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・村道（五木村） 五木村</li> <li>・林道（五木村、八代市の一部（旧泉村の全域）） 熊本県、五木村、八代市</li> </ul> <p>【事業期間】</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・村道（平成 1 7 ~ 2 1 年度）、林道（平成 1 7 ~ 2 1 年度）</li> </ul> <p>【整備量及び事業費】</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・村道 1 . 0 k m、 林道 1 3 . 9 k m</li> <li>・総事業費 1 , 6 5 9 , 0 0 0 千円</li> </ul> <p>村道 2 0 0 , 0 0 0 千円（うち 交付金 1 0 0 , 0 0 0 千円） 林道 1 , 4 5 9 , 0 0 0 千円（うち 交付金 7 4 2 , 2 2 5 千円）</p>